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Innledning
Bassenget Frivilligsentral ble opprettet sommeren 2025 som et nytt tiltak for 

å styrke tilbudet til ungdom i Randaberg. Simon Leirvik ble ansatt som daglig 

leder. Frivilligsentralen holder til i det tidligere bassenget på Harestad skole, i 

Torvmyrveien 7. Lokalet ble bygget om til en møteplass, og stod klart til bruk i 

slutten av august 2025.

Bassenget Frivilligsentral er organisert under tjenesteområdet samfunn og 

kultur i Randaberg kommune, og bygger på et tett samarbeid mellom 

kommune, frivillighet, organisasjoner, næringsliv og ungdom selv.
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Formål
Formålet med Bassenget Frivilligsentral er å skape trygge, inkluderende og 

levende møteplasser med ungdom i Randaberg. Gjennom samarbeid med 

frivillige, organisasjoner, næringsliv og kommunen skal Bassenget 

Frivilligsentral bidra til økt trivsel, deltakelse og tilhørighet blant unge. 

Ungdom skal selv få være med å påvirke og utvikle tilbudet, slik at stedet 

oppleves relevant og meningsfullt.



Handlingsplan og årsrapport

Ettersom Bassenget Frivilligsentral ble etablert i 2025, har det ikke foreligget 

en egen handlingsplan for dette året. Denne årsrapporten tar derfor 

utgangspunkt i etableringsfasen fra daglig leder ble ansatt i mai 2025 og 

frem til årsskiftet. Rapporten bygger på de mål og prioriteringer som ble satt 

i denne perioden, og gir en oversikt over utviklingen, aktivitetene og retningen 

for arbeidet i oppstartsfasen.
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Satsningsområder
• Overordnet mål 2025: Etablere Bassenget Frivilligsentral

o Etablere lokalet: Klargjøre bygget for bruk.

o Rekruttere deltakere, frivillige og stimulere til økt aktivitet: Engasjere 

både voksne frivillige, ungdomsledere og deltakere til å bruke og bidra på 

Bassenget.

o Skape gode strukturer og en ny kultur: Utvikle en modell hvor ungdom får 

ansvar og medvirker i planlegging og gjennomføring av 

aktiviteter. Samtidig som det utvikles en trygg, inkluderende og positiv 

kultur på Bassenget.



Etablere lokalet
Ved oppstart i mai 2025 var lokalet fortsatt ikke klart til bruk. Det 

gjenstod flere nødvendige utbedringer og installasjoner, blant 

annet rekkverk, stikkontakter, ledelinjer, branninstruks, lys- og 

lydutstyr, internett, renhold, ferdigstillelse av kjøkken samt 

etablering av gulv på scene og i sitteområder.

Hovedprioriteringen i oppstartsfasen var å få Bassenget i drift så raskt 

som mulig. De mest kritiske tiltakene ble derfor prioritert, slik at lokalet 

kunne tas i bruk. Dette arbeidet ble gjennomført i løpet av sommeren 

2025, og Bassenget stod klart til åpning i slutten av august.

Enkelte mindre kritiske oppgaver og detaljer ble bevisst nedprioritert i 

denne fasen, og har blitt fulgt opp videre etter åpning.

Kommentar til satsningsområdene



Bilder fra prosessen

Kommentar til satsningsområdene



Rekruttere deltakere og 
frivillige
Rekruttering av deltakere og frivillige var et sentralt 

satsningsområde i oppstartsfasen. Arbeidet startet allerede i 

prosjektgruppemøtet 19. juni 2025, hvor man gikk fra byggefase 

til samskaping av aktiviteter. Samarbeidspartnere ble her invitert 

inn til å bidra aktivt i utviklingen av tilbudet. Videre ble det 

arrangert en åpen dag for innbyggere og nye organisasjoner den 

19. August hvor flere ønsket å ta del i Bassenget. Det var omkring 

40. deltakere på dette arrangementet. Disse to samlingene 

resulterte samlet i flere konkrete samarbeid og et bredere 

aktivitetstilbud på Bassenget allerede fra oppstartsfasen.

Kommentar til satsningsområdene

Bilde fra "Åpen dag" - Foto: Per Thime, Randaberg 24



Rekruttere deltakere og 
frivillige
Sosiale medier, utvikling av nettside og synlighet i lokalaviser:

Et sentralt satsningsområde i august og september var å 

videreutvikle nettsiden og etablere en synlig tilstedeværelse på 

sosiale medier. Målet var å gjøre Bassenget kjent som en ny aktør 

i bygda, noe vi delvis har lykkes med. Samtidig det ble utviklet en 

enkel og tilgjengelig løsning for innbyggere som ønsket å melde 

sin interesse som frivillige eller deltakere.

Mål for 2026 er å bli mer synlig ved at daglig leder bruker mer tid 

på kommunikasjon.

Kommentar til satsningsområdene



Rekruttere deltakere og 
frivillige
Resultater frivillighet:

I løpet av høsten 2025 har 19 voksne og 16 ungdommer har vært 

frivillige og bidratt på Bassenget Frivilligsentral sine aktiviteter.

Fra 1. september til 31.desember 2025 ble det registrert totalt 575 

frivilligtimer på Bassenget. Basert på dette aktivitetsnivået tilsvarer 

det en prognose på om lag 1725 frivilligtimer i løpet av ett år, noe som 

utgjør ganske nøyaktig et årsverk. Dette viser hvilken betydelig ressurs 

frivilligheten allerede har vært i oppstartsfasen av Bassenget.

Tallene fra september til desember må sees i sammenheng med at 

Bassenget fortsatt var i oppstartsfasen. I september hadde vi få 

aktiviteter i uka, og tilbudet bygde seg gradvis opp utover høsten. Det 

er derfor naturlig å tro at antall frivilligtimer vil bli høyere neste år, siden 

tallene for 2025 også inkluderer en periode med mindre aktivitet.

Kommentar til satsningsområdene



Stimulere til økt aktivitet
Følgende aktivitetstilbud og samarbeid ble etablert i løpet av høsten 2025:

• Åpningsuke - Bassenget Frivilligsentral

• Tirsdag: Silent disco

• Onsdag: Airhockeyturnering

• Lørdag: Konsert og pizzabaking
• Åpent ungdomshus – mandager – Bassenget Frivilligsentral
• Jam-sessions – tirsdager – Bassenget Frivilligsentral (sept-nov)
• Etter skoletid – tirsdager – Randaberg menigheter og innsats for andre
• Åpent ungdomshus – torsdager - Landsbydrømmen og ungdomsteam
• Meet – Fredager (partallsuker) - Randaberg menigheter
• Tabletop roleplay - søndager - Bassenget frivilligsentral
• Bingo for eldre – innsats for andre
• Journalistgruppe – Innsats for andre
• Kreativt håndtverk - Bassenget Frivilligsentral
• Allemed Dugnad – Bassenget Frivilligsentral
• 24t LAN – Bassenget Frivilligsentral og Ehra e-sport
• Julekonsert – Bassenget frivilligsentral
• Dugnad – Musikkbingen – Bassenget frivilligsentral
• Åpent ungdomshus i høstferien 3 dager – Ungdomsteam – Bassenget frivilligsentral
• Åpent ungdomshus i juleferien 4 dager – kommunestyre – Bassenget frivilligsentral.
• Stand Høstmarken - Bassenget frivilligsentral

Kommentar til satsningsområdene





Stimulere til økt aktivitet
Deltagelse på faste aktiviteter høsten 2025:

Det foreligger ikke en fullstendig samlet oversikt over antall deltakere i 

2025, ettersom flere ulike samarbeidspartnere har stått for aktiviteter med 

ulik registrering. Likevel viser erfaringene fra høsten at oppmøtet har vært 

godt og gradvis økende.

Dette er et område vi ønsker å forbedre i 2026. Målet er å få på plass 

enklere og mer felles rutiner for registrering av deltakelse, slik at vi får 

bedre oversikt over oppmøte og utviklingen i aktivitetene gjennom året.

Kommentar til satsningsområdene

Omtrentlig deltakelse

Mandag – Åpent ungdomshus: 20–40 deltakere
Tirsdag – Etter skoletid: 30–60 deltakere
Torsdag – Åpent ungdomshus: 30–40 deltakere
Fredag – Meet: 50–70 deltakere
Søndag– Tabletop roleplay: 4-6 deltakere



Skape nye strukturer og 
en ny kultur
Utvidet styre

I etableringsfasen ble det besluttet at Bassenget Frivilligsentral og Randaberg Frivilligsentral 

skal ha et felles styre. Som en del av dette ble styret utvidet med to ungdomsrepresentanter. 

Dette bidrar til å sikre ungdomsperspektivet i utviklingen av Bassenget og styrker 

medvirkningen også på strategisk nivå.

Bassenget Frivilligsentral har også deltatt aktivt i arbeidet med utviklingen av Randaberg 

kommunes nye frivillighetsstrategi. I dette arbeidet er det satt en tydelig ambisjon om at 

Randaberg skal bli årets frivilligkommune.

Et viktig overordnet mål med etableringen av Bassenget Frivilligsentral er å styrke 

frivillighetskulturen i lokalsamfunnet. I årene fremover vil kommunene møte strammere 

økonomiske rammer, og frivillig innsats vil i større grad bli nødvendig for å kunne opprettholde 

gode lokale tilbud og møteplasser. Bassenget skal derfor ikke bare være et aktivitetshus, men 

også en arena hvor ungdom og innbyggere får erfare verdien av å bidra, ta ansvar og skape 

fellesskap sammen.

Kommentar til satsningsområdene



Skape nye strukturer og 
en ny kultur
Reel medvirkning

For å styrke ungdomsmedvirkningen ytterligere er det også etablert 

månedlige treff for de frivillige ungdommene. På disse samlingene 

har vi alltid gratis mat og de fungerer som en arena for evaluering, 

justering og videre planlegging. Her får ungdommene komme med 

egne ønsker, ideer og forslag til aktiviteter og innhold for den 

kommende måneden.

På lengre sikt er målet at ungdommene skal erfare verdien av frivillig 

innsats, og at flere av dem etter hvert kan gå inn i rollen som 

ansvarlige frivillige voksne.

Kommentar til satsningsområdene

Bilde av vinnerbidraget i bildekonkurransen, 
stemt fram av ungdommene og malt på 
utsiden av lokalet av en profesjonell kunstner.



Skape nye strukturer og 
en ny kultur
Positiv og inkluderende kultur

Medvirkningsprosessen har også vært viktig for å bygge en positiv 

og inkluderende kultur på Bassenget. Når ungdommene får komme 

med egne forslag og opplever at ideene blir tatt på alvor, bidrar dette 

til økt eierskap og engasjement i gruppen.

I oppstartsfasen var flere av ungdommene naturlig nok mer 

tilbakeholdne og avventende. Utover høsten ble det gradvis 

tydeligere at terskelen for å komme med egne initiativ ble lavere. 

Dette resulterte blant annet i forslag om å designe egne gensere, 

arrangere UKM og gjennomføre en julekonsert.

Ved utgangen av desember 2025 var 20 ungdommer registrert som 

frivillige på Bassenget. Dette viser at ungdomsmedvirkningen ikke 

bare har bidratt til aktivitet, men også til å bygge et fellesskap hvor 

ungdom i stadig større grad tar ansvar og initiativ.

Kommentar til satsningsområdene



Skape nye strukturer og 
en ny kultur
Drift

Ved etableringen av Bassenget Frivilligsentral ble den tidligere 

fritidsklubben U59 avviklet, og ressursene tilsvarende 50 % stilling 

ble overført til Bassenget.

Erfaringene fra oppstartsfasen viste raskt at det ved åpent hus må 

være minst to voksne til stede, og helst tre, for å sikre trygg og god 

drift. Ved å bruke frivilligheten bidrar disse ressursene til å ha dørene 

åpne flere kvelder i uken.

For å styrke arbeidet med å bygge en positiv og rusfri kultur har 

Bassenget inngått samarbeid med Next Gen Ambassadors. 

Gjennom dette er erfaringskonsulent til stede to timer i uken.

Kommentar til satsningsområdene

Målet har vært å sette en tydelig standard for kultur og 

samtidig hente erfaring og kompetanse i oppstartsfasen.

For å utnytte ressursene best mulig drives Bassenget i 

tett samspill mellom ansatte og frivillige. Dette gjør det 

mulig å skape forutsigbar drift, trygg tilstedeværelse og 

stabile voksne rundt ungdommene.
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Oppsummering
2025 har vært et viktig etableringsår for Bassenget Frivilligsentral. På kort tid har Bassenget gått fra å være 

et tidligere skolebasseng til å bli en aktiv møteplass med faste aktiviteter, frivillige og økende oppslutning 

blant ungdom.

Erfaringene fra oppstartsfasen danner grunnlaget for arbeidet videre i 2026. I tråd med handlingsplanen skal 

Bassenget nå videreutvikles med særlig vekt på ungdoms eierskap, identitet og kultur. Målet er at ungdom i 

enda større grad skal oppleve Bassenget som sitt sted. 

Samtidig vil synlighet, rekruttering av nye frivillige og arbeidet for et inkluderende og mangfoldig 

ungdomshus være sentrale satsningsområder i året som kommer. Ved utgangen av 2025 står Bassenget 

derfor med et godt fundament for videre vekst og utvikling i 2026. 
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